全柔連発第 20-0256号

2020年 11月 27日

関係各位

公益財団法人全日本柔道連盟

会長 山下 泰裕

専務理事 中里 壮也

新型コロナウイルス感染症対策委員会

医科学委員会

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応について（通知）

平素より本連盟の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて本連盟では、段階的練習と試合の再開指針 Version 2を作成し、感染予防対策を十分

にとった上で活動の再開をお願いしてまいりました。

現在、再び北海道・関西・関東地区を中心に全国で新規感染者が増加してきました。

改めまして、指針を確認していただき、感染予防策の徹底をお願いいたします。

また、大会等を開催するにあたり、参考資料として講道館杯時の感染症予防対策の資料を

添付いたします。

大会等を開催する場合には、指針に記載されている内容に沿って開催していただきます

ようお願いいたします。

記

参考資料

１．  2020年度講道館杯での感染対策について（報告書）

２．  健康記録表（2週間分）

３．  入場者への注意喚起および同意書

４．  参加選手所属先の証明書

以上

お問合せ先

全日本柔道連盟事務局大会事業課 担当：大塚・渡辺

メール：taikai@judo.or.jp